
INSTALACE DVEŘÍ
N° 2N° 2 N° 4N° 2 N° 2N° 1 N° 4 N° 2 N° 1 N° 4N° 1N° 2N° 2 N° 8VODICÍ NOS N° 1N° 5N° 1 N° 2

GUMOVÝ DORAZ
ESSENTIAL

~5 Hp=H-5 H (SVĚTLOST)H (SVĚTLOST) ~5 Hp=H-510501215115040/43 Hp Hp = H-5 5       1000x210020       1100x1970      1200x1970      1100x2100      1200x2100 11MASSELLO (VÍCE KUSŮ MASIVU LEPENÝCH SPOLU) O VELIKOSTI 4520        700x1970       800x1970       900x1970       900x2100       800x2100      1000x1970       700x2100 1111       600x2100       600x1970L  x  H* 1N.
ROZMĚRY DVEŘNÍHO PANELULp200 200 40/4321

      2000x2100      2200x1970      2400x1970      2200x2100      2400x2100H*-5H*-5 22 H*-5H*-5      1200x2100      1200x1970      1600x2100      1600x1970      1400x2100      1400x1970      2000x1970      1800x2100      1800x1970950 H*-5H*-5850750 H*-5H*-5 Lp  x  Hp650 H*-5 L  x  H* 2222 H*-5H*-5H*-5H*-5 Lp  x  Hp2N. H*-51056943 1005440UPOZORNĚNÍ: ZKONTROLUJTE SVĚTLOST PRŮCHODU PŘED REALIZACÍ DVEŘNÍHO PANELU OMÍTKA SÁDROKARTONTLOUŠŤKA HOTOVÉ STĚNYVNITŘNÍ ULOŽENÍMAXIMÁLNÍ TLOUŠŤKA DVEŘÍSAMOSTATNÉ KŘÍDLO DVOJITÉ KŘÍDLOJMENOVITÁ SVĚTLOST JMENOVITÁ SVĚTLOSTPANEL PANEL
 * ROZMĚRY, KTERÉ JE TŘEBA OVĚŘIT PŘED MĚŘENÍM DVEŘÍ75L = - 10 mmL = - 10 mm100 125105 125 145 69 89 89 75

L= JMENOVITÁ SVĚTLOST
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MONTÁŽ DVEŘÍ VODOROVNÉ ŘEZY

STAVEBNÍ POUZDRO „SÁDROKARTON“STAVEBNÍ POUZDRO „OMÍTKA“STAVEBNÍ POUZDRO S DVOJITÝM KŘÍDLEM „OMÍTKA“
STAVEBNÍ POUZDRO S JEDINÝM KŘÍDLEM „OMÍTKA“STAVEBNÍ POUZDRO S JEDINÝM KŘÍDLEM „SÁDROKARTON“JEDINÉ KŘÍDLO SE SKUTEČNOU SVĚTLOSTÍ PRŮCHODU = JMENOVITÁ SVĚTLOST – 10mm.

SVISLÉ ŘEZY
1258943 1256943105/125/145 100/125

Scrigno S.p.A. UnipersonaleVia Casale, 975  -  47822  - Sant'Ermete di Santarcangelo (RN) - ItalyTel.+39 0541  757711 - Fax +39 0541  757780www.scrigno.net   e-mail: scrigno@scrigno.itPublikované údaje jsou pouze orientační a firma SCRIGNO S.p.A. Unipersonale odmítá jakoukoliv odpovědnost za uvedené nepřesnosti, způsobené chybami tisku, přepisu nebo jakoukoliv jinou příčinou a vyhrazuje si právo na provedení změn, jejichž cílem je zlepšit výrobky, a to bez jakéhokoliv předběžného upozornění. Úplná i částečná reprodukce je ze zákona přísně zakázána.

1458943

54 69105 125 145 69 89 89
121511501050950850750650




